
12. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Zástupci velkých hal se zajímali o bezpečnost
v Sazka Areně
V Sazka Areně se sešli zástupci
velkých evropských hal a zajímali se o bezpečnostní opatření,
která provázela hokejový šampionát. Pražská hala byla první, v
níž se konala významná akce po březnovém teroristickém útoku v
Madridu, informoval dnes ČTK mluvčí provozovatele arény Jan Vala.
Debatovali také o spolupráci při zajišťování programů pro haly,
včetně jednání s pořadateli kulturních a sportovních akcí.

    Hned po hokejovém šampionátu vyvstaly pochybnosti o tom, zda bude Sazka Arena dostatečně
využívána. Některé firmy prý dokonce kvůli malému počtu zveřejněných akcí uvažují o tom, že
vypovědí smlouvy na luxusní boxy, které si v aréně pronajaly, nebo chtějí aspoň jednat o výši
nájemného.

    Podle Valy z jednání se zástupci hal o spolupráci v zajišťování programů něco vzešlo, nic
konkrétního ale říci
nechtěl. Zopakoval, že v červnu bude koncert britské kapely Yes, vystoupení finalistů televizní
soutěže Česko hledá SuperStar a velká taneční akce. Bohatý program Vala slibuje po letní přestávce
na podzim.

    Bezpečnostní opatření při hokeji byla poměrně přísná. Všichni fanoušci se museli podrobit osobní
prohlídce a projít detektorem kovů. Do haly si nesměli vzít řadu věci od parfémů přes lahve po větší
zavazadla. Hala zažila i telefonáty anonyma, který hrozil bombou. Pyrotechnici výbušninu nenašli,
diváci nic nepoznali.

    Evropská asociace arén (EAA) sdružuje moderní evropské haly s kapacitou nejméně 8000 diváků.
Sazka Arena byla do tohoto klubu přijata v lednu. Nyní patří do EAA 22 hal z 18 zemí.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

